

标段编号： 2019-440305-70-03-103679042001

深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T3和T4
栋LED屏

投标文件内容： 业绩文件

投标人： 广东省工业设备安装有限公司

日期： 2025年06月25日

业绩清单一览表

投标人名称：广东省工业设备安装有限公司

序号	工程名称	建设地点	供货时间	合同价格 (万元)	备注
1	太古汇商场 LED 屏 安装工程	广州市天河区 天河路 383 号 太古汇商场	2022. 4. 22- 2022. 7. 31	378. 09	
2	太古汇商场增加吊 装双面 LED 广告屏 总承包工程	广州市天河区 天河路 383 号 商场	2021. 3. 10- 2021. 7. 14; 2020. 5. 1- 2020. 8. 15	847. 79	
3	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2024. 10. 6- 2024. 10. 31	1164. 00	
4	LED 格栅屏合同书	/	2023. 3. 30- 2023. 5. 4	391. 03	
5	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2024. 9. 4- 2024. 9. 29	239. 40	
6	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2023. 9. 11- 2023. 10. 5	764. 00	
7	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2023. 8. 28- 2023. 9. 27	266. 80	
8	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2023. 9. 1- 2023. 10. 16	529. 00	
9	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2024. 7. 26- 2024. 8. 20	520. 20	
10	LED 显示屏买卖合 同	深圳	2023. 9. 16- 2023. 10. 11	200. 00	

业绩证明文件

太古汇商场 LED 屏安装工程

7022-06017

13015

工程承包合同

本合同由第一部分商业条款、第二部分承包人提供的报价函（单）、第三部分签署页，以及标准条款和附件《供应商行为守则》、《承包单位防火安全责任书》、《安全施工管理协议》共同组成。

第一部分 商业条款

建设单位(简称“甲方”)：太古汇（广州）发展有限公司
住所：广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室
法定代表人：龙雁仪
联系地址：广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室
联系电话：（8620）38151388
邮政编码：510620

承包单位(简称“乙方”)：广东省工业设备安装有限公司
住所：广州市越秀区农林南路 83 号广发金融大厦 15-16 楼
法定代表人：陈鹏
联系地址：广州市越秀区农林南路 83 号广发金融大厦 15-16 楼
联系电话：020-87310393
邮政编码：510620
开户银行：中国建设银行股份有限公司广州花城支行
帐号：44001580107059000120

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、行政法规规定，乙方在仔细阅读合同条款并了解甲方需求后向提供报价，双方在平等自愿、协商一致的基础上达成如下条款，以兹共同遵守。

1. 工程概况

- a) 工程名称：太古汇商场 LED 屏安装工程
- b) 工程地点：广州市天河区天河路 383 号太古汇商场

2. 承包范围

- a) 承包范围和内容: 乙方依据经甲方确定的设计、施工方案及图纸, 承包本工程的材料供货、安装、调试工程 (具体详见《标书提交摘要》)。
- b) 具体技术标准与要求: 乙方按照甲方书面确认的施工方案和设计要求进行施工。工程按国家和广东省现行的质量评定标准和施工技术验收规范实施。
- c) 乙方交付的工程不符合合同约定或甲方要求的, 由此所造成的工程修改、返工等经济损失由乙方自行承担, 工期不予顺延, 同时乙方还应赔偿由此给甲方造成的损失。因此导致逾期竣工的, 乙方按本合同约定承担责任。

3. 工期

- a) 施工工期 (含物料采购期):
开工日期: 2022 年 4 月 22 日; 竣工日期: 2022 年 7 月 31 日。
- b) 开工日期如有变化, 以甲方书面通知为准。
- c) 乙方在竣工验收合格之日起五日内向甲方提交一式二份标准的竣工资料 (含经双方签字的验收记录) 和竣工图。
- d) 乙方逾期竣工的, 需要向甲方承担赔偿责任, 赔偿金不足以弥补甲方损失的, 乙方予以补足。拖延工期赔偿金暂按以下方式计算:
$$\text{拖延天数} \times \text{合同总价款} \times 0\%$$

4. 合同价款

本工程采用固定总价包干形式进行承包, 总价款为 RMB 3,780,992.00 (其中不含税净额【3,468,800.00】元, 税费【312,192.00】元, 合计人民币大写叁佰柒拾捌万零玖佰玖拾贰圆整), 费用明细详见报价函 (单), 即《标书提交摘要》。

5. 付款方式

- A) 合同签订后, 甲方向乙方支付合同含税总价的 30% 作为组织材料用, 即: RMB1,134,297.60 元 (其中不含税额 1,040,640.00 元, 税费 93,657.60 元, 合计人民币大写: 壹佰壹拾叁万肆仟贰佰玖拾柒圆陆角整);
- B) 进场施工 30 天且完成施工进度 30%, 甲方向乙方支付合同含税总价的 50% 作为工程进度款, 即: RMB 1,890,496.00 元 (其中不含税额 1,734,400.00 元, 税费 156,096.00 元, 合计人民币大写: 壹佰捌拾玖万零肆佰玖拾陆圆整);

C) 工程全部竣工且经甲方验收合格后 15 个工作日内, 甲方向乙方支付合同含税总价的 17%作为工程进度款, 即: RMB 642,768.64 元 (其中不含税额 589,696.00 元, 税费 53,072.64 元, 合计人民币大写: 陆拾肆万贰仟柒佰陆拾捌圆陆角肆分);

D) 工程竣工满 2 年, 在 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同含税总价的 3%质保金, 即: RMB113,429.76 元 (其中不含税额 104,064 元, 税费 9,365.76 元, 合计人民币大写: 壹拾壹万叁仟肆佰贰拾玖圆柒角陆分)

6. 双方工程代表

建设单位代表: 姓名: 汤雨浩 ; 联系号码: 020-38151569 ;

邮箱: frankietang@swireproperties.com 。

承包单位代表: 姓名: 彭颖 ; 联系号码: 020-84233159 ;

邮箱: tkh2018@126.com 。

7. 合同文件组成及优先解释顺序

本合同由以下文件构成, 且互为说明。下列文件中对同一内容的约定如有不一致之处, 除非文件中对此另有约定, 以下列顺序在先者为准; 同一顺序中不同文件对同一内容的约定如有不一致之处, 除非文件中对此另有约定, 以签署在后者为准; 合同条款中就某一事项未做明确约定者, 以下列文件中对该事项做出明确约定或说明者为准; 对某一内容或事项未做约定者, 则以国家、项目所在地省市或其它政府机构、履行政府机构职能的社会机构颁布的标准、规范和其它有关技术资料、技术要求等为准。

- A. 在本合同签署后双方签署的洽商、补充、变更等明确双方权利义务补充协议;
- B. 本合同条款及其附件;
- C. 招标书、答疑文件及其附件;
- D. 投标书及其附件;
- E. 标准、规范及有关技术文件;
- F. 设计图纸;
- G. 工程量清单。

8. 生效

本合同经甲、乙双方签署后生效。本合同壹式两份, 双方各执壹份, 具有同等的法律效力。

标书提交摘要

生效时间: 28-03-2022 04:54:14 下午

出自/由 提交人	广东省工业设备安装有限公司	投标编号 提交号 提交时间 填写投标单位的参考编号	E-THTS2200090 E-THTS2200090-5 18-03-2022 09:29:42 上午
-------------	---------------	------------------------------------	--

A - 投标信息	
工作描述	太古汇商场 LED 屏安装工程
报价有效期至	18-09-2022
开工日期	2022 年 04 月 22 日
竣工日期	2022 年 07 月 31 日
违约金 (人民币/日)	0.00
质保金百分比	3.00
质保期	2 年
备注	为配合太古 SD2030 的策略, 并进一步提供商业零售方面的商业数字化工作, 故计划在商场地铁口增加 LED 屏幕。 1.此工程电子招标文件内所注明的工程开工日期与竣工日期均为预计日期, 具体开工日期及竣工日期应以建设单位通知为准。

B - 报价详情						
1 - 强制性的招标明细						
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
1.1	采购及安装 LED 屏幕于指定位置 (无缝拼接)。 1.尺寸: 4.4m 高*8.4m 长, 屏幕总面积: 不小于 36.96 平方米; 2. 屏幕间距: 不超过 P2.5mm; 3. 必须提供品牌出具盖公章的投标产品"原厂证明"文件; 4. 屏幕品牌: 索尼, LG 或同等级; 5. 技术参数: a. 观看视角不小于 160° (H), 160° (V); b. 采用 IMD 或三合一 SMD 封装; c. 换帧频率为 50/60Hz; d. 理论使用寿命不小于 100000 小时; e. 亮度不小于 800 cd/m2; f. 平整度 ± 0.3mm~± 0.5mm;	1.00	块	CNY1,970,000.00	CNY1,970,000.00	

	g.驱动方式： PWM 恒流驱动；				
	h.箱体防护等级不小于 IP20；				
	i.刷新频率不小于 3840；				
	j.扫描方式为 25 扫；				
	k.灰度调整为 14bit；				
	l.盲点率 ≤10PPM；				
	m.保护技术：包括但不限于过压，欠压，短路等保护。				
	6. 安装位置见附件图纸；				
	7. 包括屏幕固定的钢结构及相关配件；				
	8. 包括：屏幕控制系统，屏幕备件模组总面积不少于 1 平方米，二年的质保期，屏幕电源远程控制系统；				
	9. 屏幕的边框方案需我方确认。				
1.2	LED 屏的钢结构需进行强度计算，并得到有资质单位其书面认可。	1.00	项	CNY65,000.00	CNY65,000.00
1.3	拆除原有位置饰面，并在指定位置安装 LED 固定框架 1. 框架的相关强度校核需咨询建筑物原设计单位（广州市设计院）进行强度计算，并得到其书面认可，盖章计算书须在施工前提供，并根据实际安装位置及尺寸，提供安装效果图。 2. 相关工作需由乙方自行委任太古汇认可土建承办商进行施工及复原。	1.00	项	CNY525,000.00	CNY525,000.00
1.4	新购并安装一个 80A/4P 开关，一个三相电表及配套电箱： 1)开关选用施耐德、ABB、Hager 或同等级开关，需有产品合格证明； 2)计量电度表采用深圳北电的国网无线三相智能电度表，具体参考现场已经使用的表，需提供供电部门检测合格证； 3)电表须接入太古汇远程集抄系统，接入调试须由太古汇远程	1.00	项	CNY26,500.00	CNY26,500.00

集抄系统维保商负责。					
1.5	1.新购并敷设一条规格 YJV-4*35+16mm ² 电缆，从 R4B-06T 接箱至配电间电箱 80A/4P 开关出线端引出到 LED 显示屏指定位置，供 LED 屏供电使用（详见招标图纸）。 3.在天花上安装 1 个 80A 隔离开关，给 LED 屏供电。 1) 电缆选用广州电缆厂或上海人民电缆厂的线缆，需要有合格证明； 2) 电缆在线槽内应排列整齐，不得交叉、拥挤，避免防止电缆扭伤和过分弯曲或拥挤造成散热不良。	1.00	项	CNY38,000.00	CNY38,000.00
1.6	采购及安装弱电传输系统 1. 采购及安装光纤连线管敷设至 MU 层控制中心； 2. 接入 MU 层控制中心工作台； 3. 包括光纤与 LED 屏幕专用光纤转换器及相关设备； 4. 包括配套弱电箱等五金配件。	1.00	项	CNY75,000.00	CNY75,000.00
1.7	配合费用： 1. 若由于施工需要涉及天花、饰面、穿墙等土建施工内容，由乙方自行委任太古汇认可土建承包商进行施工及复原，不得对大厦外貌及建筑本体造成破坏；如破坏内部钢结构，需按设计院要求及规范标准加固/补强原有钢结构，不得影响原钢结构。 2. 消防卷帘和烟感温感等的改动，以及饰面的修复。由太古汇认可的消防及土建承包商进行施工。 3. 施工区域围蔽，围蔽由承包商负责，围蔽广告布设计由业主提供，	1.00	项	CNY92,000.00	CNY92,000.00
1.8	采购及安装音响系统 1. 采购及安装功放 1 台 a. 型号及规格：BOSCH PLE-	1.00	项	CNY68,000.00	CNY68,000.00

<p>2MA-240-EU</p> <p>2.采购及安装吸顶式扬声器</p> <p>a. 型号及规格 EV ; EVID</p> <p>C8.2HC ; 八寸 ; 30W ; 高天花型</p> <p>b. 数量 : 2 台 (位置参考附图)</p> <p>3.采购及安装音频线</p> <p>a. 品牌: 宇洪或同等级</p> <p>b. 规格 : 2*2.5</p> <p>4. 配套五金辅材及镀锌线管</p> <p>5. 安装及调试费用</p> <p>a. 要求 : 需接入 LED 屏播放系统</p>					
1.9	配合甲方制作 3D 视频	1.00	项	CNY270,000.00	CNY270,000.00
<p>1. 需根据现场 LED 屏尺寸定制 3D 视频 ;</p> <p>2, 视频长度不少于 30 秒</p> <p>3. 视频的内容需参考业主提供的素材,具有裸眼 3D 效果的广告宣传短片,展示金属光滑质感的虚拟物件,例如高端服饰,化妆品以及珠宝饰品等,突出奢侈品对品质和工艺追求的核心优势,并展示高级质感和抓人眼球的设计物件制造强烈的视觉印象。配合裸眼 3D 的动画增加趣味性和吸睛度,以符合顶级品牌对品牌精神的诠释和极致的氛围品牌体验。</p>					
1.10	拆除原有的投影机等设备,并修复现有饰面,由乙方自行委任太古汇认可土建承包商进行施工及复原,木纹纸由业主方提供。	1.00	项	CNY18,000.00	CNY18,000.00
1.11	不可抵扣税金	1.00	-	CNY 0.00	CNY 0.00
部分小计					CNY3,147,500.00
2- 招标明细					
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计 备注
2.1	接入大厦原有 LED 屏操作平台 (包括软件、硬件、机柜等部分), 并调试系统, 需确保有以下功能 :	1.00	项	CNY139,800.00	CNY139,800.00

- 1: 支持各 LED 屏同时播放不同广告内容, 并支持图片、视频等不同格式素材无缝切换;
- 2: 支持远程更换广告内容, 包括但不限于支持手提电脑现场更换、支持总控室主机终端及 18 楼办公室更换;
- 3: 支持现阶段主流视频及图片格式播放;
- 4: 开放接口, 将来支持其他品牌屏幕接入;
- 5: 播放软件及其硬件设备型号需市场上主流产品;
- 6: 播放系统支持多区域画面编辑与显示;
- 7: 支持游走字幕编辑与显示;
- 8: 支持多种画面显示特效;
- 9: 支持页面显示方式、运行方式、停留时间均可软件调节;
- 10: 支持多种通讯模式的选择包括支持网络传输等接口;
- 11: 支持多种亮度方式调节;
- 12: 支持多个 LED 屏幕输出以满足日后增加;
- 13: 支持单面屏幕可以分屏同时播放不同内容;
- 14: 支持显示的预览及视频位置的任意拖放。

部分小计 CNY139,800.00

3- 招标明细

#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
3.1	购买工程一切险费用 (死亡及伤残限额每人不得低于人民币 100 万元, 医疗费赔偿限额不得低于人民币 5 万元) 。	1.00	项	CNY9,500.00	CNY9,500.00	
3.2	综合措施费 (包括但不限于必要的围挡布、施工工具、搭设脚手架、清洁费用、工人保险、围蔽警示标识设置及为保证安全而采取的一切保护措施等。)	1.00	项	CNY172,000.00	CNY172,000.00	

部分小计	CNY181,500.00
合计不含税	CNY3,468,800.00

C - 其它报价详情						
4 - 可选的招标明细						
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
4.1	可抵扣税金	1.00	-	CNY312,192.00	CNY312,192.00	
				合计含税	CNY3,780,992.00	

D - 供应商上传文件		
文件名称	大小(KB)	备注

E - 太古文件		
文件名称	大小(KB)	备注
太古汇(广州)发展有限公司工程承包合同标准条款.pdf	651	
太古汇(广州)发展有限公司工程承包投标单位须知.pdf	123	
太古汇(广州)发展有限公司环境、健康及安全管理计划.pdf	223	
M 地铁口 LED 屏位置.pdf	1,297	

F - 网站服务条款
<p>本单位已浏览该网站，审查并了解招标文件内容，本单位将按照下列投标文件规定，提供完整的工程服务/材料和设备/顾问服务：</p> <p>合计不含税（人民币 <u>3,468,800.00</u>），含税（人民币 <u>3,780,992.00</u>）或金额应根据具体情况确定。</p> <p>除非且直至在正式协议执行之前，本招标连同您的书面认可，将构成我们之间具有约束力的合同。</p> <p>本单位知晓招标单位不一定要接受最低价的投标或其他收到的投标，招标单位没有义务就中标与落标细节及原因对投标单位进行解释。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 在提供工程服务/材料供应/顾问服务时同意接受合同条款之约束。</p> <p><input type="checkbox"/> 在提供工程服务/材料供应/顾问服务时，除下述情况外，本单位同意接受合同余下条款之约束，且本单位知晓这样将会被取消资格，并无需给予说明原因。</p>

☒ 本单位已认真阅读并知晓《太古地产举报政策》。网址：<https://ir.swireproperties.com/zh-cn/cg/pdf/whistleblowing.pdf>。
本政策亦可在太古地产官方网页中查询：<https://www.swireproperties.com/zh-cn/>。

注意:

本报告由系统自动产生，无需签名。

第三部分 签署页

本页无正文仅为工程承包合同的签署页。双方确认本合同的签署不构成各方已签署合同或作出承诺的违反，以下签约代表具备签署本合同的充分授权，并完成该等授权的批准手续（若需）。

甲方：太古汇（广州）发展有限公司

授权代表：



日期： 年 月 日
2022-04-28

乙方：广东省工业设备安装有限公司

授权代表：



日期： 年 月 日

Handwritten signatures and dates: 2022-4-24, 2022-4-24, 2022-4-24.

太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏总承包工程

2021-06013

工程承包合同

11817

本合同由第一部分商业条款、第二部分承包人提供的报价函（单）、第三部分签署页，以及标准条款和附件《供应商行为守则》、《承包单位防火安全责任书》、《安全施工管理协议》共同组成。

第一部分 商业条款

建设单位(简称“甲方”)：太古汇（广州）发展有限公司
住所：广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室
法定代表人：龙雁仪
联系地址：广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室
联系电话：（8620）3815 1388
邮政编码：510620

承包单位(简称“乙方”)：广东省工业设备安装有限公司
住所：广州市越秀区农林南路 83 号广发金融大厦 15-16 楼
法定代表人：陈鹏
联系地址：广州市越秀区农林南路 83 号广发金融大厦 15-16 楼
联系电话：020-87310393
邮政编码：510620
开户银行：中国建设银行股份有限公司广州花城支行
帐号：44001580107059000120

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、行政法规规定，乙方在仔细阅读合同条款并了解甲方需求后向提供报价，双方在平等自愿、协商一致的基础上达成如下条款，以兹共同遵守。

1. 工程概况

- a) 工程名称：太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏总承包工程
- b) 工程地点：广州市天河区天河路 383 号商场

2. 承包范围

- a) 承包范围和内容:乙方依据经甲方确定的设计、施工方案及图纸,承包本工程的材料供货、安装、调试工程(具体详见《标书提交摘要》)。
- b) 具体技术标准与要求:乙方按照甲方书面确认的施工方案和设计要求进行施工。工程按国家和广东省现行的质量评定标准和施工技术验收规范实施。
- c) 乙方交付的工程不符合合同约定或甲方要求的,由此所造成的工程修改、返工等经济损失由乙方自行承担,工期不予顺延,同时乙方还应赔偿由此给甲方造成的损失。因此导致逾期竣工的,乙方按本合同约定承担责任。

3. 工期

- a) 施工工期(含物料采购期):

开工日期:2021年3月10日;竣工日期:2021年7月14日。

- b) 开工日期如有变化,以甲方书面通知为准。
- c) 乙方在竣工验收合格之日起五日内向甲方提交一式二份标准的竣工资料(含经双方签字的验收记录)和竣工图。
- d) 乙方逾期竣工的,需要向甲方承担赔偿责任,赔偿金不足以弥补甲方损失的,乙方予以补足。拖延工期赔偿金暂按以下方式计算:

拖延天数×合同总价款×0%

4. 合同价款

本工程采用固定总价包干形式进行承包,总价款为RMB4,578,327.00(其中不含税净额【4,200,300.00】元,税费【378,027.00】元,合计人民币大写肆佰伍拾柒万捌仟叁佰贰拾柒圆整),费用明细详见报价函(单),即《标书提交摘要》。

5. 付款方式

A) 合同签订后,甲方向乙方支付合同含税总价的30%作为组织材料用,即:RMB1,373,498.10元(其中不含税额1,260,090.00元,税费113,408.10元,合计人民币大写:壹佰叁拾柒万叁仟肆佰玖拾捌圆壹角整);

B) 进场施工30天且完成施工进度30%,甲方向乙方支付合同含税总价的50%作为工程进度款,即:RMB2,289,163.50元(其中不含税额2,100,150.00元,税费189,013.50元,合计人民币大写:贰佰贰拾捌万玖仟壹佰陆拾叁圆伍角整);

C) 工程全部竣工且经甲方验收合格后 15 个工作日内, 甲方向乙方支付合同含税总价的 17%作为工程进度款, 即: RMB 778,315.59 元 (其中不含税额 714,051.00 元, 税费 64,264.59 元, 合计人民币大写: 柒拾柒万捌仟叁佰壹拾伍圆伍角玖分);

D) 工程竣工满 2 年, 在 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同含税总价的 3%保留金, 即: RMB137,349.81 元 (其中不含税额 126,009.00 元, 税费 11340.81 元, 合计人民币大写: 壹拾叁万柒仟叁佰肆拾玖圆捌角壹分);

6. 双方工程代表

建设单位代表: 姓名: 汤雨浩 ; 联系号码 020-38151569; ;
邮箱: frankietang@swireproperties.com 。

承包单位代表: 姓名: 彭颖 ; 联系号码: 020-84233159;
邮箱: tkh2018@126.com 。

7. 合同文件组成及优先解释顺序

本合同由以下文件构成, 且互为说明。下列文件中对同一内容的约定如有不一致之处, 除非文件中对此另有约定, 以下列顺序在先者为准; 同一顺序中不同文件对同一内容的约定如有不一致之处, 除非文件中对此另有约定, 以签署在后者为准; 合同条款中就某一事项未做明确约定者, 以下列文件中对该事项做出明确约定或说明者为准; 对某一内容或事项未做约定者, 则以国家、项目所在地省市或其它政府机构、履行政府机构职能的社会机构颁布的标准、规范和其它有关技术资料、技术要求等为准。

- A. 在本合同签署后双方签署的洽商、补充、变更等明确双方权利义务补充协议;
- B. 本合同条款及其附件;
- C. 招标书、答疑文件及其附件;
- D. 投标书及其附件;
- E. 标准、规范及有关技术文件;
- F. 设计图纸;
- G. 工程量清单。

8. 生效

本合同经甲、乙双方签署后生效。本合同壹式两份, 双方各执壹份, 具有同等的法律效力。

出自/由	广东省工业设备安装有限公司	投标编号	E-THTS2100025
提交人		提交号	E-THTS2100025-4
		提交时间	28-01-2021 10:39:18 上午
		填写投标单位的参考编号	

A - 投标信息	
工作描述	太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏
报价有效期至	27-07-2021
开工日期	2021 年 03 月 10 日
竣工日期	2021 年 07 月 14 日
违约金 (人民币/日)	0.00
质保金百分比	3.00
质保期	2 年
备注	为配合太古 SD2030 的策略, 并进一步提供商业零售方面的商业数字化工作, 故计划在商场增加吊装双面 LED 屏幕。 1. 此工程电子招标文件内所注明的工程开工日期与竣工日期均为预计日期, 具体开工日期及竣工日期应以建设单位通知为准。

B - 报价详情						
1 - 强制性的招标明细						
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
1.1	采购及安装 LED 屏幕于指定位置 (无缝拼接)。 1. 尺寸: 8m 高*2.5m 宽, 双面 (分别独立控制), 屏幕总面积: 40 平方米; 2. 屏幕间距: 不超过 P1.9mm; 3. 屏幕厚度: 不大于 150mm; 4. 屏幕品牌: 索尼, LG; 5. 技术参数: a. 观看视角不小于 160° (H), 160° (V); b. 采用 IMD 或三合一 SMD 封装; c. 换帧频率为 50/60Hz; d. 理论使用寿命不小于 100000 小时; e. 亮度不小于 1000 cd/m2; f. 平整度 ± 0.3mm~± 0.5mm; g. 驱动方式: PWM 恒流驱	1.00	块	CNY3,150,000.00	CNY3,150,000.00	

	动； h.箱体防护等级不小于 IP20； i.刷新频率不小于 3840； j.扫描方式为 25 扫； k.灰度调整为 16bit； l.盲点率 ≤10PPM； m.保护技术：包括但不限于过压，欠压，短路等保护。 6. 安装位置见附件图纸； 7. 包括屏幕固定的钢结构及相关配件； 8. 包括：屏幕控制系统，屏幕备件模组总面积不少于 1 平方米，二年的质保期，屏幕电源远程控制系统。 9. 必须提供品牌出具盖公章的投标产品"原厂证明"文件 10.屏幕外框尺寸及材质需参考现有吊装 LED 屏幕，并外表面无螺丝。				
1.2	LED 屏的钢结构需进行强度计算，并得到有资质单位其书面认可。	1.00	项	CNY50,000.00	CNY50,000.00
1.3	新购并安装一个 160A/4P 总开关，一个 80A/4P 开关，1 个 63A/4P 开关，1 个 32A/4P 开关，两个三相电表及配套电表箱： 1)开关选用施耐德、ABB、Hager 或同等级开关，需有产品合格证明； 2)计量电表采用深圳北电的国网无线三相智能电表，具体参考现场已经使用的表，需提供供电部门检测合格证； 3) 电表须接入太古汇远程集抄系统，接入调试须由太古汇远程集抄系统维保商负责。	1.00	项	CNY31,000.00	CNY31,000.00
1.4	1.新购并敷设一条规格 YJV-4*70+35mm ² 电缆从 1 层电井 R1B-17 接到 2 层西南电井。 2.新购并敷设一条规格 YJV-	1.00	项	CNY60,000.00	CNY60,000.00

	4*25+16mm ² 电缆，从配电间电箱 80A/4P 开关出线端引出到 LED 显示屏指定位置，供 LED 屏供电使用（详见招标图纸）。				
	3.新购并敷设一条规格 YJV-5*10mm ² 电缆，从配电间电箱 32A/4P 开关出线端引出到电葫芦安装位置，供电葫芦供电使用（详见招标图纸）				
	4.在天花上安装 2 个 T 接箱，分别给电葫芦及 LED 屏供电。				
	1) 电缆选用广州电缆厂或上海人民电缆厂的线缆，需要有合格证明；				
	2) 电缆在线槽内应排列整齐，不得交叉、拥挤，避免防止电缆扭伤和过分弯曲或拥挤造成散热不良。				
1.5	采购及安装弱电传输系统	1.00	项	CNY38,000.00	CNY38,000.00
	1. 采购及安装光纤连线管敷设至 MU 层控制中心；				
	2. 接入 MU 层控制中心工作台；				
	3. 包括光纤与 LED 屏幕专用光纤转换器及相关设备；				
	4. 包括配套弱电箱等五金配件。				
1.6	需在指定位置安装承重横梁，并安装电葫芦供升降 LED 屏使用。	1.00	项	CNY358,300.00	CNY358,300.00
	1. 横梁的相关强度校核需咨询建筑物原设计单位（广州市设计院）进行强度计算，并得到其书面认可，盖章计算书须在施工前提供，并根据实际安装位置及尺寸，提供安装效果图。				
	2. 相关工作需由乙方自行委任太古汇认可土建承办商进行施工及复原。				
	3. 需保证升降操作简单方便，稳定性高。				
	4. 电葫芦需要满足吊装负荷，并在吊装前提供相关吊装方案，并做好应急措施。				

5. 横梁钢结构及其电葫芦在吊装 LED 屏幕前, 需进行试吊, 确认无问题之后才能进行正式起吊。				
1.7	配合费用:	1.00	项	CNY193,500.00 CNY193,500.00
1. 若由于施工需要涉及天花、饰面、穿墙等土建施工内容, 由乙方自行委任太古汇认可土建承包商进行施工及复原, 不得对大厦外貌及建筑本体造成破坏; 如破坏内部钢结构, 需按设计院要求及规范标准加固/补强原有钢结构, 不得影响原钢结构。				
2. 新增一个消防水炮及相关消防水管改动, 以及饰面的修复。由太古汇认可的消防及土建承包商进行施工。				
3. 施工区域围蔽, 围蔽由承包商负责, 围蔽广告布设计由业主提供,				
1.8	采购及安装音响系统	1.00	项	CNY60,000.00 CNY60,000.00
1. 采购及安装功放 2 台				
a. 型号及规格: BOSCH PLE-2MA-240-EU				
2. 采购及安装吸顶式扬声器				
a. 型号及规格 EV; EVID C8.2HC; 八寸; 30W; 高天花型				
b. 数量: 8 台 (分别位于 1/F、2/F)				
3. 采购及安装音频线				
a. 品牌 字洪或同等级				
b. 规格: 2*2.5				
4. 配套五金辅材及镀锌线管				
5. 安装及调试费用				
a. 要求: 需接入 LED 屏播放系统				
b. 需保证每面 LED 屏视频播放匹配相对应音响				
1.9	不可抵扣税金	1.00	-	CNY 0.00 CNY 0.00
部分小计				CNY3,940,800.00

2 - 招标准明细

#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
2.1	接入大厦原有 LED 屏操作平台 (包括软件、硬件、机柜等部分), 并调试系统, 需确保有以下功能: 1: 支持各 LED 屏同时播放不同广告内容, 并支持图片、视频等不同格式素材无缝切换; 2: 支持远程更换广告内容, 包括但不限于支持手提电脑现场更换、支持总控室主机终端及 18 楼办公室更换; 3: 支持现阶段主流视频及图片格式播放; 4: 开放接口, 将来支持其他品牌屏幕接入; 5: 播放软件及其硬件设备型号需市场上主流产品; 6: 播放系统支持多区域画面编辑与显示; 7: 支持游走字幕编辑与显示; 8: 支持多种画面显示特效; 9: 支持页面显示方式、运行方式、停留时间均可软件调节; 10: 支持多种通讯模式的选择包括支持网络传输等接口; 11: 支持多种亮度方式调节; 12: 支持多个 LED 屏幕输出以满足日后增加, 13. 支持单面屏幕可以分屏同时播放不同内容; 14: 支持显示的预览及视频位置的任意拖放。	1.00	项	CNY90,000.00	CNY90,000.00	
部分小计					CNY90,000.00	
3- 招标明细						
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
3.1	购买工程一切险费用(死亡及伤残限额每人不得低于人民币 100 万元, 医疗费赔偿限额不得低于人民币 5 万元)。	1.00	项	CNY23,500.00	CNY23,500.00	
3.2	综合措施费(包括但不限于必要	1.00	项	CNY146,000.00	CNY146,000.00	

的围挡布、施工工具、搭设脚手架、清洁费用、工人保险、围蔽警示标识设置及为保证安全而采取的一切保护措施等。)

部分小计 CNY169,500.00
合计不含税 CNY4,200,300.00

C - 其它报价详情

4 - 可选的招标准明细

#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
4.1	可抵扣税金	1.00	-	CNY378,027.00	CNY378,027.00	

合计含税 CNY4,578,327.00

D - 供应商上传文件

文件名称	大小(KB)	备注
太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏报价函 1.pdf	168	

E - 太古文件

文件名称	大小(KB)	备注
太古汇(广州)发展有限公司工程承包合同标准条款.pdf	651	
太古汇(广州)发展有限公司工程承包投标单位须知.pdf	123	
太古汇(广州)发展有限公司环境、健康及安全管理计划.pdf	223	
报价函.pdf	228	
L2 层 LED 屏.pdf	1,533	

F - 网站服务条款

本单位已浏览该网站, 审查并了解招标文件内容, 本单位将按照下列投标文件规定, 提供完整的工程服务/材料和设备/顾问服务:

合计不含税(人民币 4,200,300.00), 含税(人民币 4,578,327.00) 或金额应根据具体情况确定。

除非且直至正式协议执行之前，本招标连同您的书面认可，将构成我们之间具有约束力的合同。

本单位知晓招标单位不一定要接受最低价的投标或其他收到的投标，招标单位没有义务就中标与落标细节及原因对投标单位进行解释。

- ☒ 在提供工程服务/材料供应/顾问服务时同意接受合同条款之约束。
- ☐ 在提供工程服务/材料供应/顾问服务时，除下述情况外，本单位同意接受合同余下条款之约束，且本单位知晓这样将会被取消资格，并无需给予说明原因。

- ☒ 本单位已认真阅读并知晓《太古地产举报政策》。网址：<https://ir.swireproperties.com/zh-cn/cg/pdf/whistleblowing.pdf>。
本政策亦可在太古地产官方网页中查询：<https://www.swireproperties.com/zh-cn/>。

注意:

本报告由系统自动产生，无需签名。

第三部分 签署页

本页无正文仅为工程承包合同的签署页。双方确认本合同的签署不构成各方已签署合同或作出承诺的违反，以下签约代表具备签署本合同的充分授权，并完成该等授权的批准手续（若需）。

甲方：太古汇（广州）发展有限公司

乙方：广东省工业设备安装有限公司

授权代表：

授权代表：

日期： 年 18 MAR 2021 日

日期： 年 月 日

Le. 18/3/21 5/3 2021-3-5

2020-06-17

工程承包合同

10885

本合同由第一部分商业条款、第二部分承包人提供的报价函（单）、第三部分签署页，以及标准条款和附件《供应商行为守则》、《承包单位防火安全责任书》、《安全施工管理协议》共同组成。

第一部分 商业条款

建设单位(简称“甲方”)：太古汇（广州）发展有限公司
住所：广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室
法定代表人：龙雁仪
联系地址：广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室
联系电话：（8620）3815 1388
邮政编码：510620

承包单位(简称“乙方”)：广东省工业设备安装有限公司
住所：广州市越秀区农林下路 83 号广发金融大厦 15-16 楼
法定代表人：陈鹏
联系地址：广州市越秀区农林下路 83 号广发金融大厦 15-16 楼
联系电话：020-87310393
邮政编码：510620
开户银行：中国建设银行股份有限公司广州花城支行
帐号：44001580107059000120

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、行政法规规定，乙方在仔细阅读合同条款并了解甲方需求后向提供报价，双方在平等自愿、协商一致的基础上达成如下条款，以兹共同遵守。

1. 工程概况

- a) 工程名称：太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏总承包工程
b) 工程地点：广州市天河区天河路 383 号商场

2. 承包范围

- a) 承包范围和内容:乙方依据经甲方确定的设计、施工方案及图纸,承包本工程的材料供货、安装、调试工程(具体详见《标书提交摘要》)。
- b) 具体技术标准与要求:乙方按照甲方书面确认的施工方案和设计要求进行施工。工程按国家和广东省现行的质量评定标准和施工技术验收规范实施。
- c) 乙方交付的工程不符合合同约定或甲方要求的,由此所造成的工程修改、返工等经济损失由乙方自行承担,工期不予顺延,同时乙方还应赔偿由此给甲方造成的损失。因此导致逾期竣工的,乙方按本合同约定承担责任。

3. 工期

- a) 施工工期(含物料采购期):

开工日期:2020年5月1日;竣工日期:2020年8月15日。

- b) 开工日期如有变化,以甲方书面通知为准。

- c) 乙方在竣工验收合格之日起五日内向甲方提交一式二份标准的竣工资料(含经双方签字的验收记录)和竣工图。

- d) 乙方逾期竣工的,需要向甲方承担赔偿责任,赔偿金不足以弥补甲方损失的,乙方予以补足。拖延工期赔偿金暂按以下方式计算:

拖延天数×合同总价款×0%

4. 合同价款

本工程采用固定总价包干形式进行承包,总价款为RMB3,899,693.00(其中不含税净额【3,577,700.00】元,税费【321,993.00】元,合计人民币大写叁佰捌拾玖万玖仟陆佰玖拾叁圆整),费用明细详见报价函(单),即《标书提交摘要》。

5. 付款方式

A) 合同签订后,甲方向乙方支付合同含税总价的30%作为组织材料用,即:RMB1,169,907.90元(其中不含税额1,073,310.00元,税费96,597.90元,合计人民币大写:壹佰壹拾陆万玖仟玖佰零柒圆玖角整);

B) 进场施工30天且完成施工进度30%,甲方向乙方支付合同含税总价的50%作为工程进度款,即:RMB1,949,846.50元(其中不含税额1,788,850.00元,税费160,996.50元,合计人民币大写:壹佰玖拾肆万玖仟捌佰肆拾陆圆伍角整);

C) 工程全部竣工且经甲方验收合格后 15 个工作日内, 甲方向乙方支付合同含税总价的 17%作为工程进度款, 即: RMB662,947.81 元 (其中不含税额 608,209.00 元, 税费 54,738.81 元, 合计人民币大写: 陆拾陆万贰仟玖佰肆拾柒圆捌角壹分);

D) 工程竣工满 2 年, 在 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同含税总价的 3%质保金, 即: RMB116,990.79 元 (其中不含税额 107,331.00 元, 税费 9,659.79 元, 合计人民币大写: 壹拾壹万陆仟玖佰玖拾圆柒角玖分);

6. 双方工程代表

建设单位代表: 姓名: 汤雨浩 ; 联系号码: 020-38151569;
邮箱: frankietang@swireproperties.com 。
承包单位代表: 姓名: 彭颖 ; 联系号码: 020-84233159;
邮箱: tkh2018@126.com。

7. 合同文件组成及优先解释顺序

本合同由以下文件构成, 且互为说明。下列文件中对同一内容的约定如有不一致之处, 除非文件中对此另有约定, 以下列顺序在先者为准; 同一顺序中不同文件对同一内容的约定如有不一致之处, 除非文件中对此另有约定, 以签署在后者为准; 合同条款中就某一事项未做明确约定者, 以下列文件中对该事项做出明确约定或说明者为准; 对某一内容或事项未做约定者, 则以国家、项目所在地省市或其它政府机构、履行政府机构职能的社会机构颁布的标准、规范和其它有关技术资料、技术要求等为准。

- A. 在本合同签署后双方签署的洽商、补充、变更等明确双方权利义务补充协议;
- B. 本合同条款及其附件;
- C. 招标书、答疑文件及其附件;
- D. 投标书及其附件;
- E. 标准、规范及有关技术文件;
- F. 设计图纸;
- G. 工程量清单。

8. 生效

本合同经甲、乙双方签署后生效。本合同壹式两份, 双方各执壹份, 具有同等的法律效力。

标书提交摘要

生效时间: 09-04-2020 11:16:09 上午

出自/由 提交人	广东省工业设备安装有限公司	投标编号	E-THTS1900881
		提交号	E-THTS1900881-6
		提交时间	20-03-2020 11:31:02 上午
		填写投标单位的参考编号	

A - 投标信息	
工作描述	太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏
报价有效期至	20-09-2020
开工日期	2020 年 05 月 01 日
竣工日期	2020 年 08 月 16 日
违约金 (人民币/日)	0.00
质保金百分比	0.00
质保期	2 年
备注	为配合太古 SD2030 的策略, 并进一步提供商业零售方面的商业数字化工作, 故计划在商场增加吊装双面 LED 屏幕。 1.此工程电子招标文件内所注明的工程开工日期与竣工日期均为预计日期, 具体开工日期及竣工日期应以建设单位通知为准。

B - 报价详情					
1 - 强制性的招标明细					
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计 备注
1.1	采购及安装 LED 屏幕于指定位置 (无缝拼接)。 1.尺寸: 8m 高*2.5m 宽, 双面, 屏幕总面积: 40 平方米; 2. 屏幕间距: 不超过 P1.9mm; 3. 屏幕厚度: 不大于 150mm; 4. 屏幕品牌: 达科, 三星; 5. 技术参数: a. 观看视角不小于 160° (H), 140° (V); b. 采用 IMD 或三合一 SMD 封装; c. 换帧频率为 50/60Hz; d. 理论使用寿命不小于 100000 小时; e. 亮度不小于 1000 cd/m2; f. 平整度 ± 0.3mm~± 0.5mm; g. 驱动方式: PWM 恒流驱动;	1.00	块	CNY2,840,000.00	CNY2,840,000.00

	<p>h.箱体防护等级不小于 IP20 ;</p> <p>i.刷新频率不小于 3840 ;</p> <p>j.扫描方式为 25 扫 ;</p> <p>k.灰度调整为 16bit ;</p> <p>l.盲点率 ≤10PPM ;</p> <p>m.保护技术：包括但不限于过压，欠压，短路等保护。</p> <p>6. 安装位置见附件图纸；</p> <p>7. 包括屏幕固定的钢结构及相关配件；</p> <p>8. 包括：屏幕控制系统，屏幕模组备品 8 块，二年的质保期，屏幕电源远程控制系统。</p> <p>9. 必须提供品牌出具盖公章的投标产品“原厂证明”文件</p>				
1.2	<p>LED 屏的钢结构需进行强度计算，并得到有资质单位其书面认可。</p>	1.00	项	CNY60,000.00	CNY60,000.00
1.3	<p>新购并安装一个 100A/4P 总开关，一个 63A/4P 开关，3 个 32A/4P 开关，一个三相电表及配套电表箱：</p> <p>1)开关选用施耐德、ABB、Hager 或同等级开关，需有产品合格证明；</p> <p>2)计量电表采用深圳北电的国网无线三相智能电表，具体参考现场已经使用的表，需提供供电部门检测合格证；</p> <p>3) 电表须接入太古汇远程集抄系统，接入调试须由太古汇远程集抄系统维保商负责。</p>	1.00	项	CNY13,000.00	CNY13,000.00
1.4	<p>1.新购并敷设一条规格 YJV-4*25+16mm² 电缆从 MU 层电井 R4B-06T 接到 2 层西南电井。</p> <p>2.新购并敷设一条规格 YJV-5*16mm² 电缆，从配电间电箱 63A/3P 开关出线端引出到 LED 显示屏指定位置，供 LED 屏供电使用（详见招标图纸）。</p> <p>3.新购并敷设两条规格 YJV-5*10mm² 电缆，分别从配电间</p>	1.00	项	CNY28,000.00	CNY28,000.00

	电箱 32A/4P 开关出线端引出到电葫芦安装位置, 供电葫芦供电使用 (详见招标图纸)				
	4.在天花上安装三个 T 接箱, 分别给电葫芦及 LED 屏供电。				
	1) 电缆选用广州电缆厂或上海人民电缆厂的线缆, 需要有合格证明 ;				
	2)电缆在线槽内应排列整齐, 不得交叉、拥挤, 避免防止电缆扭伤和过分弯曲或拥挤造成散热不良。				
1.5	采购及安装弱电传输系统	1.00	项	CNY31,800.00	CNY31,800.00
	1. 采购及安装光纤连线管敷设至 MU 层控制中心 ;				
	2. 接入 MU 层控制中心工作台 ;				
	3. 包括光纤与 LED 屏幕专用光纤转换器及相关设备 ;				
	4. 包括配套弱电箱等五金配件。				
1.6	需在指定位置安装承重横梁, 并安装两个电葫芦供升降 LED 屏使用。	1.00	项	CNY233,900.00	CNY233,900.00
	1. 相关强度校核需咨询建筑物设计单位 (广州市设计院) 进行强度计算, 并得到其书面认可 ,				
	2. 相关工作需由乙方自行委任太古汇认可土建承办商进行施工及复原。				
	3. 需保证升降操作简单方便, 稳定性高。				
	4. 电葫芦需隐藏在天花内部。				
	5. 电葫芦需要有现场控制开关 (天花检修口附近) 与远程无线控制 (遥控器) 以外的应急手动装置。				
	6. 随行电缆、网线和钢丝绳升降时要同步, 并且要确保吊重物时随行电缆及网线不受拉。				
	7. 随行电缆及网线需用卷线盘收放, 并确保升降时同步。				
1.7	配合费用 :	1.00	项	CNY245,000.00	CNY245,000.00
	1. 若由于施工需要涉及天花、饰				

面、穿墙等土建施工内容, 由乙方自行委任太古汇认可土建承包商进行施工及复原, 不得对大厦外貌及建筑本体造成破坏; 如破坏内部钢结构, 需按设计院要求及规范标准加固/补强原有钢结构, 不得影响原钢结构。					
2. 新增一个消防水炮及相关消防水管改动, 以及饰面的修复。由太古汇认可的消防及土建承包商进行施工。					
1.8	采购及安装音响系统	1.00	项	CNY51,000.00	CNY51,000.00
1. 采购及安装功放 2 台					
a. 型号及规格: BOSCH PLE-2MA-240-EU					
2. 采购及安装吸顶式扬声器					
a. 型号及规格 EV; EVID C8.2HC; 八寸; 30W; 高天花型					
b. 数量: 4 台					
3. 采购及安装音频线					
a. 品牌 字洪或同等级					
b. 规格: 2*2.5					
4. 配套五金辅材及镀锌线管					
5. 安装及调试费用					
a. 要求: 需接入 LED 屏播放系统					
b. 需保证每面 LED 屏视频播放匹配相对应音响					
1.9	不可抵扣税金	1.00	-	CNY 0.00	CNY 0.00
部分小计					CNY3,502,700.00
2- 招标明细					
#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计 备注
2.1	接入大厦原有 LED 屏操作平台 (包括软件、硬件、机柜等部分), 并调试系统, 需确保有以下功能:	1.00	项	CNY50,000.00	CNY50,000.00
1: 支持各 LED 屏同时播放不同广告内容, 并支持图片、视频等不同格式素材无缝切换;					
2: 支持远程更换广告内容, 包					

括但不限于支持手提电脑现场更换、支持总控室主机终端及 18 楼办公室更换；
3：支持现阶段主流视频及图片格式播放；
4：开放接口，将来支持其他品牌屏幕接入；
5：播放软件及其硬件设备型号需市场上主流产品；
6：播放系统支持多区域画面编辑与显示；
7：支持游走字幕编辑与显示；
8：支持多种画面显示特效；
9：支持页面显示方式、运行方式、停留时间均可软件调节；
10：支持多种通讯模式的选择包括支持网络传输等接口；
11：支持多种亮度方式调节；
12：支持多个 LED 屏幕输出以满足日后增加，且多个屏幕同时播放不同内容；
13：支持显示的预览及视频位置的任意拖动。

部分小计 CNY50,000.00

3- 招标明细

#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
3.1	购买工程一切险费用（死亡及伤残限额每人不得低于人民币 100 万元，医疗费赔偿限额不得低于人民币 5 万元）。	1.00	项	CNY5,000.00	CNY5,000.00	
3.2	综合措施费（包括但不限于必要的围挡布、施工工具、搭设脚手架、清洁费用、工人保险、围蔽警示标识设置及为保证安全而采取的一切保护措施等。）	1.00	项	CNY20,000.00	CNY20,000.00	

部分小计 CNY25,000.00

合计不含税 CNY3,577,700.00

C- 其它报价详情

4- 可选的招标明细

标书提交摘要

生效时间: 03-04-2020 01:53:33 下午

#	细目描述	数量	单位	不含税单价	小计	备注
4.1	可抵扣税金	1.00	-	CNY321,993.00	CNY321,993.00	
				合计含税	CNY3,899,693.00	

D – 供应商上传文件		
文件名称	大小(KB)	备注
太古汇商场增加吊装双面 LED 广告屏.pdf	2,781	

E – 太古文件		
文件名称	大小(KB)	备注
太古汇(广州)发展有限公司工程承包合同标准条款.pdf	651	
太古汇(广州)发展有限公司工程承包投标单位须知.pdf	123	
太古汇(广州)发展有限公司环境、健康及安全管理计划.pdf	223	
报价函.pdf	228	
计划安装位置.JPG	64	

F – 网站服务条款
<p>本单位已浏览该网站，审查并了解招标文件内容，本单位将按照下列投标文件规定，提供完整的工程服务/材料和设备/顾问服务：</p> <p>合计不含税（人民币 <u>3,577,700.00</u>），含税（人民币 <u>3,899,693.00</u>）或金额应根据具体情况确定。</p> <p>除非且直至正式协议执行之前，本招标连同您的书面认可，将构成我们之间具有约束力的合同。</p> <p>本单位知晓招标单位不一定要接受最低价的投标或其他收到的投标，招标单位没有义务就中标与落标细节及原因对投标单位进行解释。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 在提供工程服务/材料供应/顾问服务时同意接受合同条款之约束。</p> <p><input type="checkbox"/> 在提供工程服务/材料供应/顾问服务时，除下述情况外，本单位同意接受合同余下条款之约束，且本单位知晓这样将会被取消资格，并无需给予说明原因。</p>

注意:

太古汇(广州)发展有限公司
广州市天河区天河路 385 号太古汇一座 1801 室 邮政编码: 510620

第三部分 签署页

本页无正文仅为工程承包合同的签署页。双方确认本合同的签署不构成各方已签署合同或作出承诺的违反，以下签约代表具备签署本合同的充分授权，并完成该等授权的批准手续（若需）。

甲方：太古汇（广州）发展有限公司

授权代表：



日期：19年 2020 月 日

hsv

le. ma 7/5 7/5

2020-5-6

乙方：广东省工业设备安装有限公司

授权代表：



日期： 年 月 日

LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2024-10-26-02
签约地点: 深圳

甲方 (需方): 有限公司
乙方 (供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据 《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:
户外 P31.25-15.625 格栅屏 (横着间距 31.25MM,竖着间距 15.625MM)
屏幕显示尺寸:长 40 米*高 30 米=1200 平方 (生产工期:25 个工作日)

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
屏体部分	彩色显示屏	P31.25-15.625 户外防水格栅屏	1200 平方	9700	11640000	此价格含税, 诺瓦接收卡, 亮度: 大于 4000CD 金线灯珠
	电源		2 台	0	赠送	备品
	接收卡		2 张	0	赠送	备品
	驱动板		4 套	0	赠送	备品
	模组		8 张	0	赠送	备品
	合计				¥11640000 元	
备用控制系统	发送卡	诺瓦	张	0	客户自配	
	合计				¥ 元	
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		用户自配	
	安装费用		套		用户自配	
	运费		套		用户自配	
	合计				¥0 元	
总预算	含税大写: 壹仟壹佰陆肆万元整				RMB: 11640000 元	

备注: 以上报价含税, 开 13% 增值税专用发票。

本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品,甲方需确认乙方提供的图纸,乙方可安排生产,工期从甲方确认图纸后计算,非标/异形定制产品不给予退换货服务。

本合同产品送货 (或收货) 地点及收货人: _____

甲乙双方在乙方完成产品供货义务或安装调试义务后3日内予以配合验收,若超出3日甲方迟迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

(一) 售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺:

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为贰年,维保期内原则上不提供上门服务,但配件可返厂维修;如甲方需乙方提供上门服务,甲方承担乙方技术人员来回差旅费并提供吃住且另付500元/天。

(1)、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题,可致电乙方的售后维修服务处,向技术人员咨询相关问题。

(2)、在保修期内,乙方负责保养和维护合同规定的全部设备,对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏,进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“贰年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

(3)、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况(包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水)造成的损失,乙方协助甲方进行解决,但产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(二) 提供终身维护

(1)、在免费保修期过后,乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等,这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护,确保系统的稳定运行;对更换的备件,只收取成本费用。

(2)、保修期后,在接到用户电话报障时,如不能在电话中解决问题的,乙方将派出技术人员上门检测,产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(三) 其它条款

(1) 维护服务只限于原有供应的设备及相关设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备在其它地点重新安装,或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让,甲方需以书面形式通知乙方,以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃,维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏,亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

三、结算方式:

1、在合同签订之日起1个工作日内,甲方向乙方支付预付款30%即人民币(小写:¥3492000元),生产工期:25个工作日,尾款即人民币(小写:¥8148000元)出货前付清。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款:甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月1.28%延迟支付滞纳金并可以累积计算,在甲方未付清全部货款之前,本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方所有;除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失(乙方收取预付款不予退还)

外，甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前，本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方，乙方有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用；在甲方付款全部货款并结清后，设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保，担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止2年之内，担保方式为不可撤销连带担保责任方式，担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任（包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等）全部承担连带担保责任。甲方连带担保人不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式之否定。

五、本合同一经签订盖章之日生效，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼程序解决。

六、本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份；甲乙双方共同确认本合同须系经甲乙双方盖章，本合同盖章或扫描件/扫描件方式进行盖章确认均视为合法有效。

甲方：	乙方：深圳市国佳光电股份有限公司
经办人：	经办人：周静
地址：	地址：深圳市宝安区福园二路14号创锋数码科技园 -C3座 国佳光电
电话：	电 话：15999517269
签约日期：2024 年 10 月 6 日	签约日期：2024 年 10 月 6 日

LED 格栅屏合同书

LED 格栅屏合同书

合同编号: GJ2023-033016

甲方:

乙方: 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲方：山西海创建设有限公司

乙方：深圳市国佳光电子股份有限公司

一、总则

甲乙双方本着互利、互惠、诚实守信的原则，依据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律、法规之规定，经甲、乙双方友好协商，就订购及安装 LED 格栅屏 有关事宜，达成如下协议，以供双方共同遵守。

二、项目内容及合同价款

P25-20 户外格栅屏清单							
序号	设备名称	型号规格及技术参数	数量	单位	单价：元	总价：元	备注
1	格栅 LED 显示屏	型号: PH25-20	575	m²	4200	2415000	长 57.5*高 10 米=575 平方 (箱体尺寸: 1000*1000MM/500*1000MM)
		点间距:25*20					
		LED 灯珠型号:SMD2727					
		亮度:5500nits					
		像素 20000t/m²					
		最大功率: 400w/m²					
		平均功率: 120w/m²					
2	发送卡	卡莱特 X4S	1	项	9000	9000	
3	接收卡	卡莱特	680	张	150	102000	定制专用
4	播放控制软件	赠送	1	套	0	赠送	赠送
5	屏内线材及配件	网线、电源线	575	m'	0	包含	定制专用
6	开关电源	原驰电源 5V60A400W	1150	台	0	0	格栅屏定制专用电源
8	安装结构件		575	m'	0	0	屏体的安装结构件
9	安装及调试	含差旅费+吃住	575	m²	500	287500	安装费用
10	包装	木架	575	m'	包含	包含	内部珍珠棉+护角+外部木箱
11	现场脚手架搭建		575	m'	300	172500	

12	电脑	显卡带 DVI 输出	1	台	12000	12000	要求独立显卡 显存 256
13	配电柜	230KW	2	台	20000	40000	
14	现场钢结构	国标	575	m²	1100	632500	
16	主电缆线	主电到屏位置	1	项		用户自配	主电拉到屏位置
17	分线箱	20 千瓦/个	24	个	800	19200	此分线盒放到屏幕的旁边
18	主配电柜到分线盒的线	5*6 平方 5 芯线	1500	米	70	105000	此为主配电柜到分线盒的线：60 米/个*25 个=1500 米，含布线费用，建议客户自己布此线
19	光纤收发器		2	套	3000	6000	
20	光纤线	4 芯线	300	米	40	12000	
21	光纤线管		300	米	38	11400	
24	运费	德邦物流	575	m³	150	86250	
25	含税合计（13 个点）					3910350	

备注：本合同总价为人民币¥3910350 元，大写：叁佰玖拾壹万元零叁佰伍拾元整，其中不含税金额为人民币¥3460486.73 元，增值税税额为人民币¥449863.27 元。

P25-20 格栅屏：屏幕尺寸为：长 57.5 米*高 10 米=575 平方

单元箱体组成：1000MM*1000MM=470 台/500MM*1000MM=210 台。箱体总数量：680 台

电源数量：1000MM*1000MM 每个箱体 2 台（满足屏幕使用要求的电源）总数量为：470*2=940 台

500MM*1000MM 每个箱体 1 台（满足屏幕使用要求的电源）电源总数量为：210*1=210 台

箱体内电源总数量：1150 台（电源品牌：原驰）

接收卡数量：总箱体是 680 台，一个箱体一个接收卡，箱体内总接收卡数量：680 个（接收卡品

牌：卡莱特，型号：N6）

三、付款方式

本合同所列产品为加工定制型产品，其付款方式采用按工程进度分次付款的方式。

第一次付款：

合同签订后甲方分次预付人民币¥500000 元（大写：伍拾万元整）做为定金，乙方开始生产；

第二次付款：

本合同所列 LED 显示屏加工制作进度达到 50%时，甲方向乙方支付人民币¥1300000 元（大写：壹佰叁拾万元整）进度款（分批支付）；

第三次付款：

本合同所列 LED 显示屏加工制作进度达到 80%时，甲方向乙方支付人民币¥800000 元（大写：捌拾万元整）进度款；

第四次付款：

本合同所列 LED 显示屏加工制作完成后，甲方向乙方支付人民币¥976850 元（大写：玖拾柒万陆仟捌佰伍拾元整），乙方安排发货；

第五次付款：

尾款人民币¥289230 元（大写：贰拾捌万玖仟贰佰叁拾元整）在屏幕安装调试完毕后 5 天内由甲方支付给乙方；

质保期限从安装调试完毕计算为期两年，质保金金额人民币¥44270 元，乙方需在两年质保期满后开具质保金发票，甲方见票付款。

乙方账户信息：

户名：深圳市国佳光电子股份有限公司

账号：630200420200015

开户行：深圳福田银座村镇银行股份有限公司沙井支行

行号：

1、交货日期：货物于收到款项后 35 个工作日交货，如甲方原因需要推迟收货期，需甲方出具书面推迟收货函，亦参考微信等聊天软件文字通知信息，因此造成的交货逾期乙方不予承担。

2、交货方法：由乙方负责将货物安全运至甲方指定地点。由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由乙方负责。

3、运输方式以及运费承担：上述运输费用由乙方承担，包装费用由乙方承担。

四、安装及验收

1、显示屏的安装和调试由乙方负责。乙方派专业技术团队上门安装，包含脚手架的搭设、钢结构的制作焊接，配电箱的安装、光纤、网线电源线敷设；

2、乙方提供的配电设备，必须按照设计图纸要求提供，所有设备到场报甲方监理验收；

- 3、在项目安装调试完成后，由甲方自行安排组织项目验收，逾期不进行验收的，视为验收合格。
- 4、如因甲方现场情况不具备验收条件，超过合同约定的三日期限，则甲方应先行支付视为验收合格后的货款。
- 5、显示屏验收依据合同的附件中的相关技术参数及相关国家规范进行验收。
- 6、甲方指定人员 白明光 电话 18603479601 进行货物到场及显示屏安装验收，其签订的相关收货确认函及验收满意调查表可全权代表公司，并承担相关责任。

五、售后服务

（一）售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺：

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费质保期为贰年，不提供上门服务，乙方提供的产品在质保期内出现质量问题，可返厂维修或者无法维修的免费更换。

（1）、提供电话热线及视频指导支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题，可致电乙方的售后维修服务处，向技术人员咨询相关问题，响应时间为立即响应，24 小时内解决问题。

（2）、质保期内，乙方负责保养和维护合同规定的全部设备，对任何因产品设计、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏，进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“贰年保修”约定从甲方接收之日起顺延，其间产生的一切运费均由乙方承担。

（3）、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况（包括但不限于电源接错、物理撞击、显示屏进水）造成的损失，乙方协助甲方进行解决，产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

（二）提供终身维护

（1）、在免费保修期过后，乙方向甲方提供屏体同样的备品备件、专用工具等，这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护，确保系统的稳定运行；对更换的备件，只收取成本费用。

（2）、保修期后，在接到用户电话报障时，如不能在电话中解决问题的，乙方将派出技术人员上门检测，产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

（三）其它条款

（1）维护服务只限于原有供应的设备及该设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备在其它地点重新安装，或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让，甲方需以书面形式通知乙方，

以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将视作甲方主动放弃，维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏，亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

六、甲方的责任和义务

- 1、合同履行过程中，甲方要求变更显示屏的系统配置或者设计的，由此所增加的材料成本和费用的，由甲方承担。乙方履行合同的有关期限作相应的顺延。

七、乙方的责任和义务

- 1、乙方负责显示屏制作、安全运输以及派专业团队上门安装和调试。
- 2、乙方负责将显示屏运输至甲方指定地点（山西省晋中市榆次区定阳路万达广场项目），显示屏在运输过程中出现的毁损或丢失，由乙方承担，运送到甲方指定地点由甲方对外观初验合格。
- 3、乙方在施工现场遵守甲方的各项规章制度，服从甲方的统一指挥，保证安全、文明施工。
- 2、显示屏安装期间，因乙方过错，如钢结构材料达不到国家防风、防震、防雷、承重等相关标准；钢结构的制作安装未在安装显示屏时完成；电力设施不到位或电力负荷不够，电压 不相符；相关审批手续不能及时到位；及场地单位无故阻挠等原因，造成显示屏安装不能顺利进行安装调试的，交货期可作相应的顺延。
- 3、乙方应积极与钢结构制作和安装单位进行协调，保障按乙方给出的设计尺寸及进度全力配合。

八、不可抗力

如果合同任一方因战争、火灾、洪水、地震等不可抗力原因，影响了合同履行，可根据受影响的程度顺延合同履行期限。这一期限应相当于事故所影响的时间，并视情况予以部分或全部免于承担违约责任。

九、违约责任

- 1、甲方没有按照规定的时间付款的，以及因现场施工环境不具备施工条件的，乙方的交货期顺延。
- 2、乙方交付的显示屏不符合合同规定的质量和规格的，乙方应当负责修整或者调换，并承担逾期交付的责任；经过修整或者调整 3 次后，仍不符合合同规定的，甲方有权拒收，因此造成的损失由乙方承担。

十、合同争议解决

因履行本合同发生争议，双方应该友好协商解决。如协商不成的，由项目所在地有管辖权的

人民法院诉讼解决。

十一、附则

- 1、本合同未尽事宜，甲乙双方友好协商签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。
- 2、附件作为本合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。本合同经甲乙双方签字盖章后生效，合同有效期至履行本合同全部条款完成为止。
- 3、本合同一式六份，甲乙双方各执三份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：



乙方（盖章）：深圳市国佳光电股份有限公司

甲方代表：

乙方代表：

日期：2023年3月

日期：2023年3月30日



P25-20 户外格栅屏技术参数

LED 技术参数

1	产品型号	P25-20
2	像素间距	25*20mm
3	像素密度	2000 点/m²
4	像素组成	一纯红管一纯绿管一纯蓝管
5	屏体厚度	8cm
6	LED 发光管	定制金线封装：3535/2727
7	驱动 IC	恒流 IC
8	箱体尺寸	1000*1000mm
9	功耗	平均：120W/m²，最大：400W/m²
10	屏体重量	小于 14kg/m²
11	电源	原驰
12	接插件	铜材质
13	电线电缆	国标多芯线材，通过认证
14	PCB 板	国际 A 料
15	屏体视觉通透率	>50%
16	防护等级	优于 IP65
17	平整度	模块间拼缝<0.1mm
18	平均寿命	大于 10 万使用小时
19	失控点	小于万分之一（连续使用时）

20	供电要求	220V±10%；AC50HZ，三相五线
21	连续工作时间	大于 72 小时
22	质保期	贰年
23	屏幕亮度	白平衡亮度 5500cd/m2；
24	最佳可视距离	25m~250m 距离观看时图像清晰可见
25	发光元器件	R、G、B 采用原厂封装 LED 灯
26	亮度调节	根据环境亮度自动调节和手动调节，大于等于 256 级
27	视角	水平 140，垂直 140
28	灰度等级	8192 级灰度
29	白场色温	5500K-9300K
30	图像调节	白平衡、对比度、视觉、色调调节
31	图像处理	图像有降噪、增强、运动补偿、色坐标变换处理
32	驱动方式	恒流驱动
34	对地漏电流	小于 2 毫安
35	信号处理能力	大于 16bit
36	亮度均匀性	整屏单色最亮时，最低像素亮度/最高像素亮度大于 0.95
37	衰减率	年衰减小于 5%
38	对比度	2000:01:00
39	刷新频率	3840 HZ
40	换帧频率	大于 60HZ
41	视频输入	兼容 PAL\NTSC 电视信号, 兼容 HDTV 和 SDTV
42	软件接口	WINDOWS7、NT、XP、2000
43	显示模式	32 位真彩色 1024X768
44	平均无故障工作时间	大于 10000 小时
45	灯珠坏点率	小于万分之一，且呈离散分布
46	控制系统	卡莱特同步/异步
47	使用环境	◆工作环境：-10~+45 ℃/ 10~90 %RH ◆存储环境：-40~+65 ℃/ 10~90 %RH
48	安装方式	固装

LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2024-9-4
签约地点: 深圳

甲方 (需方): 有限公司
乙方 (供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:

室内 P8 晶膜屏 (横着间距 8MM,竖着间距 8MM) 长 21 米*高 12 米=252 平方
(生产工期: 25 天)

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
	彩色显示屏	P8 晶膜屏	252 平方	9500	2394000	此价格含税,亮度 1500CD,安装方式:背贴。诺瓦接收卡。出口印尼,乙方派一个技术随甲方去印尼指导安装,甲方包乙方技术来回的机票费用,并提供吃住。
	彩色显示屏	P8 晶膜屏模组备品: 尺寸 0.224* 高 1.148 米	8 张	赠送	赠送	模组备品、上下各四张
	电源		3 台	赠送	赠送	备品
	接收卡		3 张	赠送	赠送	备品
	合计				¥ 2394000 元	
控制系统	发送卡		张		甲方自配	
	接收卡	专用	张		包含	诺瓦接收卡
	开关电源	专用	台		包含	
	LED 软件		套	——	包含	
	合计				¥ 0 元	
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		甲方自配	

	安装费用		套		甲方自配	乙方派一个技术随甲方去印尼安装，甲方包乙方技术来回的机票费用，并提供吃住。
	运费		套		甲方自配	
	合计				¥0 元	
	含税大写： 贰佰叁拾玖万肆仟元整				RMB: 2394000 元	

备注：以上报价含税，并 13%增值税专用发票。

本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品，甲方需确认乙方提供的图纸，乙方方可安排生产，

工期从甲方确认图纸后计算，非标/异形定制产品不给予退换货服务。

晶膜屏是采用柔性材料，根据物理特性会根据温度变化产生热胀冷缩，外形尺寸会有一定的误差，属于正常现象。）

本合同产品送货（或收货）地点及收货人：_____

甲乙双方在乙方完成产品供货义务或安装调试义务后 3 日内予以配合验收，若超出 3 日甲方迟迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

（一）售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺：

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为贰年，维保期内原则上不提供上门服务，但配件可返厂维修；如甲方需乙方提供上门服务，甲方承担乙方技术员来回差旅费并提供吃住且另付 500 元/天。

（1）、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题，可致电乙方的售后维修服务处，向技术人员咨询相关问题。

（2）、在保修期内，乙方负责保养和维护合同规定的全部设备，对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏，进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“贰年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

（3）、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况（包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水）造成的损失，乙方协助甲方进行解决，但产生的包括但不限于配件更

换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(二) 提供终身维护

(1)、在免费保修期过后,乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等,这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护,确保系统的稳定运行;对更换的备件,只收取成本费用。

(2)、保修期后,在接到用户电话报障时,如不能在电话中解决问题的,乙方将派出技术人员上门检测,产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(三) 其它条款

(1) 维护服务只限于原有供应的设备 & 该设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备在其它地点重新安装,或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让,甲方需以书面形式通知乙方,以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃,维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏,亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

三、结算方式:

1、在合同签订之日起1个工作日内,甲方向乙方支付预付款 30%即人民币(小写:¥720000 元),乙方开始生产,生产工期: 25 天,出货前支付尾款的 65%即人民币(小写:¥1554000 元),余下的 5%即人民币(小写:120000 元)在安装完成后三日内付清。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款:甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月 1.28% 延迟支付滞纳金并可以累积计算,在甲方未付清全部货款之前,本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方所有;除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失(乙方收取预付款不予退还)外,甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前,本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方,乙方有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用;在甲方付款全部货款并结清后,设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保,担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止 2 年之内,担保方式为不可撤销连带担保责任方式,担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任(包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等)全部承担连带

担保责任。甲方连带担保人不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式之否定。

五、本合同一经签订盖章之日生效，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼程序解决。

六、本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份；甲乙双方共同确认本合同仅须系经甲乙双方盖章，本合同盖章方式系以传真件/扫描件方式进行盖章确认均视为合法有效。

甲方： 有限公司

乙方：深圳市国佳光电股份有限公司

经办人：

经办人：周静

地址：

地址：深圳市福田区梅林路88号国佳集团

电话：

电话：15999517269

签约日期：2024年9月4日

签约日期：2024年9月4日

LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2023-09-11-01

签约地点: 深圳

甲方(需方): 有限公司

乙方(供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:

室内 P10 光电玻璃屏(横着间距 10MM,竖着间距 10MM)

整屏净显示尺寸: 直径 30 米*高 24 米的扇形=720 m²

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
屏体部分	光电玻璃屏	P10	720平方	9500	6840000	亮度 4500CD/平方, 具体 屏幕尺寸以实际图纸为 准。如果平方数有变动, 以实际图纸为准。
	接收卡		5 张	0	赠送	备品
	电源		5 台	0	赠送	备品
	驱动		5 套	0	赠送	备品
	灯珠		200 颗	0	赠送	备品
	合计				¥ 6840000 元	
控制系统	发送卡	卡莱特 A200	1 张	3800	3800	异步盒
	接收卡	卡莱特	张		包含	
	开关电源	专用	台		包含	
	LED 软件		套		包含	
	合计				¥3800 元	
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		用户自配	
	配电柜		1 台	16800	16800	
	安装费用		720 平方	300	216000	
	脚手架搭建		1 套		用户自配	

	现场钢结构		720平方		用户自配	
	主信号线	电脑到屏位置	1项		用户自配	
	主电缆线	主电到屏位置	1项		用户自配	
	运费		套		包含	
	合计				¥.232800 元	
总预算	不税大写: 柒佰零七万陆仟陆佰元整					RMB: 7076600 元
含税后总预算	含税大写: 柒佰陆拾肆万贰仟柒佰贰佰元整					RMB: 7642728 元
优惠后含税后总预算	含税大写: 柒佰陆拾肆万元整					RMB: 7640000 元

备注: 以上报价含税, 开 13% 增值税专用发票。如本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品, 甲方需确认乙方提供的图纸, 乙方方可安排生产, 工期从甲方确认图纸后计算, 非标/异形定制产品不予退换货服务。

本合同产品送货(或收货)地点及收货人:

甲乙双方在乙方完成产品供货义务及安装调试义务后 3 日内予以配合验收, 若超出 3 日甲方迟迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

(一) 售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺:

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为壹年, 壹年保修维保期内, 乙方免费上门维修服务 10 次内(乙方安排一名技术到现场指导配合维修, 甲方提供吊车, 脚手架, 以及人员协助。), 配件可返厂维修。一年保修期过后, 如需上门维修, 甲方承担乙方技术员来回差旅费并提供吃住并且另付 300 元每人每天。

(1)、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题, 可致电乙方的售后维修服务处, 向技术人员咨询相关问题。

(2)、在保修期内, 乙方负责保养和维护合同规定的全部设备, 对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏, 进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“壹年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

(3)、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况(包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水)造成的损失, 乙方协助甲方进行解决, 但产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(二) 提供终身维护

(1)、在免费保修期过后, 乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等, 这些备品备件可

用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护，确保系统的稳定运行；对更换的备件，只收取成本费用。

(2)、保修期后，在接到用户电话报障时，如不能在电话中解决问题的，乙方将派出技术人员上门检测，产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(三) 其它条款

(1) 维护服务只限于原有供应的设备及其设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备在其它地点重新安装，或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让，甲方需以书面形式通知乙方，以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃，维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏，亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

三、结算方式：

1、在合同签订之日起1天内，甲方向乙方支付总款的30%即人民币（小写：¥2292000元），开始生产。生产完毕后，货到当地物流点，支付尾款的65%即人民币（小写：4966000元）生产工期：

2023年10月5日安装调试完成，质保金5%即人民币（小写：382000）保修期一年以后付清。每次付款前需先开具对应金额的增值税发票。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款：甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月1.28%延迟支付滞纳金并可以累积计算，在甲方未付清全部货款之前，本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方所有；除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失（乙方收取预付款不予退还）外，甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前，本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方，乙方有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用；在甲方付款全部货款并结清后，设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保，担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止2年之内，担保方式为不可撤销连带担保责任方式，担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任（包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等）全部承担连带担保责任。甲方连带担保人不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式之否定。

五、本合同一经签订盖章，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼解决。

六、本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份；甲乙双方共同确认本合同须系经甲乙双方盖章，本合同盖章方式系以原件/扫描件方式进行盖章确认均视为合法有效。

甲方：

乙方：深圳市国佳光电子股份有限公司

经办人:

经办人: 周静

地址:

地址: 深圳市宝安区福永怀德南路 48 号国佳集团

电话:

电话: 15999517269

签约日期: 2023 年 9 月 11 日

签约日期: 2023 年 9 月 11 日

p10 光电玻璃技术参数

1	产品型号	p10
2	像素间距	10*10mm
3	像素密度	10000 点/m²
4	像素组成	一纯红管一纯绿管一纯蓝管
5	屏体厚度	钢化白玻/厚度可定制
6	LED 发光管	GJ-SMD2020
7	驱动 IC	断点续传 (任意单灯坏了不影响后面像素, 电流软件调节 以单灯为单位任意裁剪)
8	显示屏尺寸	支持定制
9	模组尺寸	支持定制
10	功耗	平均: 240W/m², 最大: 800W/m²
11	屏体重量	大于 45kg/m²
12	电源	原驰
13	接插件	铜材质
14	电线电缆	国标多芯线材, 通过认证
15	PCB 板	国际 A 料
16	屏体透明度	>85%
17	防护等级	优于 IP65
18	平整度	模块间拼缝<0.1mm
19	平均寿命	大于 10 万使用小时
20	失控点	小于万分之一 (连续使用时)
21	供电要求	220V±10%; AC50HZ, 三相五线
22	连续工作时间	大于 72 小时
23	质保期	壹年
24	屏幕亮度	白平衡亮度 4500cd/m²;
25	最佳可视距离	10m~250m 距离观看时图像清晰可见
26	发光元器件	SMD (R、G、B IC)四合一封装
27	亮度调节	根据环境亮度自动调节和手动调节, 大于等于 256 级
28	视角	水平 140, 垂直 140
29	灰度等级	≥192 级灰度
30	白场色温	5500K-9300K
31	图像调节	白平衡、对比度、视觉、色调调节

32	图像处理	图像有降噪、增强、运动补偿、色坐标变换处理
33	驱动方式	恒流驱动
34	扫描方式	静态
35	对地漏电流	小于 2 毫安
36	信号处理能力	大于 16bit
37	亮度均匀性	整屏单色最亮时, 最低像素亮度/最高像素亮度大于 0.95
38	衰减率	年衰减小于 5%
39	刷新频率	大于 1920HZ
40	换帧频率	大于 60HZ
41	视频输入	兼容 PAL\NTSC 电视信号, 兼容 HDTV 和 SDTV
42	软件接口	WINDOWS7、NT、XP、2000
43	平均无故障工作时间	大于 10000 小时
44	灯珠坏点率	小于万分之一, 且呈离散分布
45	控制系统	同步/异步
46	使用环境	◆工作环境: -10~+45 ℃/ 10~90 %RH ◆存储环境: -40~+85 ℃/ 10~90 %RH

LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2023-8-28-02
签约地点: 深圳

甲方(需方): 有限公司
乙方(供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:

室内 P3.9-7.82 透明屏 (横着间距 3.91MM,竖着间距 7.82MM)

屏幕尺寸 1: 长 20 米*高 21 米=420 平方 (生产工期: 30 天)

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价(元)	小计(元)	备注
屏体部分	彩色显示屏	P3.91-7.82	420 平方	6400	2668000	此价格含税, 4500CD/平方亮度, 1921 灯珠.卡莱特收卡
	模组备品	500*125MM	20 张	0	赠送	
	合计				¥ 2668000 元	
控制系统	发送卡	卡莱特	1 张		客户自配	
	接收卡	卡莱特	张		包含	
	开关电源	专用	台		包含	
	LED 软件		套		包含	
	合计				¥ 0 元	
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		用户自配	
	安装费用		套		用户自配	
	运费		套		用户自配	
合计				¥0 元		
总预算	含税大写: 贰佰陆拾陆万捌仟元整				RMB: 2668000 元	

备注: 以上报价含税, 开 13% 增值税专用发票。此价格含运费。如本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品, 甲方需确认乙方提供的图纸, 乙方方可安排生产, 工期从甲方确认图纸后计算, 非标/异形定制产品不给予退换货服务。



本合同产品送货(或收货)地点及收货人: _____

甲乙双方在乙方完成产品供货义务及安装调试义务后3日内予以配合验收,若超出3日甲方迟迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

(一) 售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺:

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为壹年,维保期内原则上不提供上门服务,但配件可返厂维修;如甲方需乙方提供上门服务,甲方承担乙方技术员来回差旅费并提供吃住且另付500元/天。

(1)、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题,可致电乙方的售后维修服务处,向技术人员咨询相关问题。

(2)、在保修期内,乙方负责保养和维护合同规定的全部设备,对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏,进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“壹年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

(3)、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况(包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水)造成的损失,乙方协助甲方进行解决,但产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(二) 提供终身维护

(1)、在免费保修期过后,乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等,这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护,确保系统的稳定运行;对更换的备件,只收取成本费用。

(2)、保修期后,在接到用户电话报障时,如不能在电话中解决问题的,乙方将派出技术人员上门检测,产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(三) 其它条款

(1) 维护服务只限于原有供应的设备及其原有安装的地点和用户主体。如有设备在其他地点重新安装,或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让,甲方需以书面形式通知乙方,以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃,维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人原因而导致的故障或损坏,亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

三、结算方式:

1、在合同签订之日起1个工作日内,付清总款30% (人民币:868000元)。尾款70% (人民币:1800000

元) 发货之前付清。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款:甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月1.28%延迟支付滞纳金并可以累积计算,在甲方未付清全部货款之前,本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方



所有；除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失（乙方收取预付款不予退还）外，甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前，本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方，乙方有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用；在甲方付款全部货款并结清后，设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保，担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止2年之内，担保方式为不可撤销连带担保责任方式，担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任（包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等）全部承担连带担保责任。甲方连带担保人不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式之否定。

五、本合同一经签订盖章之日生效，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼程序解决。

六、本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份；甲乙双方共同确认本合同仅须系经甲乙双方盖章，

本合同盖章方式系以传真件/扫描件方式进行盖章确认均视为合法有效。

甲方：[REDACTED]有限公司

乙方：深圳市国佳光电股份有限公司

经办人：

经办人：周静

地址：

地址：深圳市宝安区福永街道南环路48号国佳集团

电话：

电话：15999517269

签约日期：2023年8月28日

签约日期：2023年8月28日



LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2023-09-01-01

签约地点: 深圳

甲方(需方): 有限公司

乙方(供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:

室内 P10 光电玻璃屏 (横着间距 10MM, 竖着间距 10MM)

整屏净显示尺寸: 长 10.5 米*高 4.2 米*12 块=529 m² (生产工期: 45 天)

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
屏体部分	光电玻璃屏	P10	529 平方	10000	5290000元	此价格含税，不含运费， 电源盒颜色：银白，玻璃 做圆角。
	备品	驱动板	10 套		赠送	
	接收卡		10 张		赠送	
	电源		20 个		赠送	
	合计				¥ 5290000 元	
控制系统	发送卡	卡莱特	1 张		客户自配	
	接收卡	卡莱特	张		包含	
	开关电源	专用	台		包含	
	LED 软件		套	——	包含	
	合计				¥0 元	
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		用户自配	
	安装费用		套		用户自配	
	运费		套		用户自配	
合计				¥0 元		
总预算	含税大写：伍佰贰拾玖万元整			RMB: 5290000 元		



备注：以上报价含税，开 13% 增值税专用发票。如本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品，甲方需确认乙方提供的图纸，乙方方可安排生产，工期从甲方确认图纸后计算，非标/异形定制产品不予退换货服务。

本合同产品送货（或收货）地点及收货人：

甲乙双方在乙方完成产品供货义务及安装调试义务后 3 日内予以配合验收，若超出 3 日甲方迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

（一）售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺：

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为壹年，维保期内原则上不提供上门服务，但配件可返厂维修；如甲方需乙方提供上门服务，甲方承担乙方技术人员来回差旅费并提供吃住且另付 500 元/天。

（1）、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题，可致电乙方的售后维修服务处，向技术人员咨询相关问题。

（2）、在保修期内，乙方负责保养和维护合同规定的全部设备，对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏，进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“壹年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

（3）、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况（包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水）造成的损失，乙方协助甲方进行解决，但产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

（二）提供终身维护

（1）、在免费保修期过后，乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等，这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护，确保系统的稳定运行；对更换的备品，只收取成本费用。

（2）、保修期后，在接到用户电话报障时，如不能在电话中解决问题的，乙方将派出技术人员上门检测，产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

（三）其它条款

（1）维护服务只限于原有供应的设备及其设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备在其它地点重新安装，或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让，甲方需以书面形式通知乙方，以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃，维护服务径自终止。

（2）“三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏，亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。



三、结算方式:

1、在合同签订之日起1个工作日内,甲方向乙方支付总款 30%即人民币(小写:¥1590000元),生产工期: 45 天,尾款 70%即人民币(小写:3700000元)发货之前付清。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款：甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月 1.28%延迟支付滞纳金并可以累积计算，在甲方未付清全部货款之前，本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方所有；除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失（乙方收取预付款不予退还）外，甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前，本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方，乙方有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用；在甲方付款全部货款并结清后，设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保，担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止 2 年之内，担保方式为不可撤销连带担保责任方式，担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任（包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等）全部承担连带担保责任。甲方连带担保人不不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式的否定。

五、本合同一经签订盖章之日生效，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼程序解决。

六、本合同一式壹份，甲方执壹份、乙方执壹份；甲乙双方共同确认本合同仅须经甲乙双方盖章，本合同一式贰份，原件/扫描件方式进行盖章确认均视为合法有效。

甲方： 有限公司

乙方：深圳市国佳光电子股份有限公司

经办人:

经办人：周静

地址:

地址：深圳市宝安区福永怀德南路 19 号国住集团

电话:

电 话: 15999517269

签约日期: 2023 年 9 月 1 日

签约日期: 2023 年 9 月 14 日



LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2024-6-3
签约地点: 深圳

甲方(需方): 有限公司
乙方(供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:

室内 P8 晶膜屏(横着间距 8MM,竖着间距 8MM)长 17 米*高 15 米*2 块=510 平方
(生产工期: 25 天)

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价(元)	小计(元)	备注
	彩色显示屏	P8 晶膜屏	510平方	10200	5202000	此价格含税，亮度1500CD，安装方式：背贴。诺瓦接收卡。
合计					¥ 5202000 元	
控制系统	发送卡		张		甲方自配	
	接收卡	专用	张		包含	诺瓦接收卡
	开关电源	专用	台		包含	
	LED 软件		套	———	包含	
	合计				¥ 0 元	
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		甲方自配	
	安装费用		套		甲方自配	
	运费		套		甲方自配	
	合计				¥0 元	
含税大写：伍佰贰拾万零贰仟元整				RMB: 5202000 元		

备注: 以上报价含税,开 13%增值税专用发票。

本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品,甲方需确认乙方提供的图纸,乙方方可安排生产,

工期从甲方确认图纸后计算，非标/异形定制产品不给予退换货服务。

晶膜屏是采用柔性材料，根据物理特性会根据温度变化产生热胀冷缩，外形尺寸会有一定的误差，属于正常现象。）

本合同产品送货（或收货）地点及收货人：_____

甲乙双方在乙方完成产品供货义务或安装调试义务后 3 日内予以配合验收，若超出 3 日甲方迟迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

（一）售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺：

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为贰年，维保期内原则上不提供上门服务，但配件可返厂维修；如甲方需乙方提供上门服务，甲方承担乙方技术员来回差旅费并提供吃住且另付 500 元/天。

（1）、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题，可致电乙方的售后维修服务处，向技术人员咨询相关问题。

（2）、在保修期内，乙方负责保养和维护合同规定的全部设备，对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏，进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“贰年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

（3）、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况（包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水）造成的损失，乙方协助甲方进行解决，但产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

（二）提供终身维护

（1）、在免费保修期过后，乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等，这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护，确保系统的稳定运行；对更换的备件，只收取成本费用。

（2）、保修期后，在接到用户电话报障时，如不能在电话中解决问题的，乙方将派出技术人员上门检测，产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

（三）其它条款

（1）维护服务只限于原有供应的设备及该设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备

在其它地点重新安装，或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让，甲方需以书面形式通知乙方，以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃，维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏，亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

三、结算方式：

1、在合同签订之日起1个工作日内，甲方向乙方支付预付款 100%即人民币（小写：¥1502000元），尾款（小写：3700000 元）出货前付清，生产工期：25 天。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款：甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月 1.28% 延迟支付滞纳金并可以累积计算，在甲方未付清全部货款之前，本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方所有；除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失（乙方收取预付款不予退还）外，甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前，本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方，乙方有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用；在甲方付款全部货款并结清后，设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保，担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止 2 年之内，担保方式为不可撤销连带担保责任方式，担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任（包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等）全部承担连带担保责任。甲方连带担保人不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式之否定。

五、本合同一经签订盖章之日生效，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼程序解决。

六、本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份，甲乙双方共同确认本合同仅须系经甲乙双方

盖章，本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份，甲乙双方共同确认本合同仅须系经甲乙双方

甲方：深圳市国佳光电股份有限公司

乙方：深圳市国佳光电股份有限公司

经办人：

经办人：周静

地址：

地址：深圳市宝安区福永怀德南路48号国佳集团

电话：

电话：15939517269

签约日期：2024 年 7 月 26 日

签约日期：2024 年 7 月 26 日

LED 显示屏买卖合同

LED 显示屏买卖合同

合同编号: GJ2023-10-11-01

签约地点: 深圳

甲方(需方): 科技有限公司

乙方(供方): 深圳市国佳光电子股份有限公司

甲、乙双方经充分协商,就甲方向乙方采购本合同所涉产品,乙方提供该产品供货及售后服务等事宜,双方依据《中华人民共和国合同法》,达成一致,特签订本合同。

一、合同造价:

室内 P10 光电玻璃屏(横着间距 10MM,竖着间距 10MM)

整屏净显示尺寸:长 10.5 米*高 42 米= 441 m² (生产工期: 25 天)

序号	货物名称	规格或型号	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
屏体部分	光电玻璃排队叫号屏	P10	441 平方	4535.15	2000000 元	此价格含税,不含运费
	合计					¥ 2000000 元
	LED 软件		套	——	包含	
	合计					¥0 元
	计算机	显卡带 DVI 输出	台		用户自配	
	安装费用		套		用户自配	
	运费		套		用户自配	
	合计					¥0 元
总预算	含税大写: 贰佰万元整		RMB: 2000000 元			

备注: 以上报价含税,开 13% 增值税专用发票。如本合同所涉产品属于非标/异形定制类产品,甲方

需确认乙方提供的图纸,乙方方可安排生产,工期从甲方确认图纸后计算,非标/异形定制产品不予退换货服务。

本合同产品送货(或收货)地点及收货人:

甲乙双方在乙方完成产品供货义务及安装调试义务后 3 日内予以配合验收,若超出 3 日甲方迟迟不予配合验收或直接拒绝验收则视为双方认可验收合格。

二、产品维护

(一) 售后服务承诺

乙方为本项目售后服务的各项内容等特此承诺:

乙方对自己提供的货物实行“三包”。

乙方提供的产品免费保修期限为壹年, 维保期内原则上不提供上门服务, 但配件可返厂维修; 如甲方需乙方提供上门服务, 甲方承担乙方技术人员来回差旅费并提供吃住且另付 500 元/天。

(1)、提供电话热线支持。用户的维修人员如遇在维护或操作上的任何问题, 可致电乙方的售后维修服务处, 向技术人员咨询相关问题。

(2)、在保修期内, 乙方负责保养和维护合同规定的全部设备, 对任何因产品设计、安装工艺、材料、产品质量和部件造成的设备或部件损坏, 进行无偿的更换和维修、且更换的设备或部件质保期仍根据合同“壹年保修”约定从甲方接收之日起顺延。

(3)、显示屏使用中由于甲方使用不当造成的问题及意外情况(包括但不限于电源接错、物理撞击、户内屏进水)造成的损失, 乙方协助甲方进行解决, 但产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(二) 提供终身维护

(1)、在免费保修期过后, 乙方向甲方提供同档次的备品备件、专用工具等, 这些备品备件可用作紧急的故障更换及大屏幕运作过程中可能发生的故障维护, 确保系统的稳定运行; 对更换的备件, 只收取成本费用。

(2)、保修期后, 在接到用户电话报障时, 如不能在电话中解决问题的, 乙方将派出技术人员上门检测, 产生的包括但不限于配件更换维修、人工工时费、差旅食宿费用等均由甲方负责。

(三) 其它条款

(1) 维护服务只限于原有供应的设备及其设备原有安装的地点和用户主体。如有关设备在其安装地点重新安装, 或甲方把合同提供的屏幕设备的所有权转让, 甲方需以书面形式通知乙方, 以对有关服务重新评估。否则有关的维护服务将作甲方主动放弃, 维护服务径自终止。

(2) “三包”服务不包括一切因疏忽、大意、意外、错误使用、不依批示处理产品等甲方人为原因而导致的故障或损坏, 亦不包括经自行改造的产品和遗失零件。

三、结算方式:

1、在合同签订之日起 1 个工作日内, 甲方向乙方支付人民币(小写: ¥ 600000 元), 生产工期: 25 天。

尾款: 人民币(小写: 1400000 元), 发货之前付清。

2、如果甲方未按合同约定付款时间节点付款: 甲方向乙方承担应付未付货款对应的每月 1.28% 延迟支付滞纳金并可以累积计算, 在甲方未付清全部货款之前, 本合同所涉全部产品的所有权仍归于乙方所有; 除非征得乙方书面同意外且甲方还须赔偿因此造成乙方全部损失(乙方收取预付款不予退还)外, 甲方无权单方解除合同。

3、甲方在未付清全部款项之前, 本合同所涉显示屏及其他全部产品的所有权仍全部归属乙方, 乙方

有权对已安装的产品进行拆卸并由甲方承担由此导致的全部损失和乙方为此产生的拆卸费用；在甲方付款全部货款并结清后，设备所有权才归甲方所有。

四、连带担保条款

甲方的实际控制人和实际经营人对甲方在本合同项下全部义务及责任进行连带担保，担保期限自本协议签署之日起至甲方应向乙方支付货款本金及逾期滞纳金等全部履行完毕之日止2年之内，担保方式为不可撤销连带担保责任方式，担保范围为本合同项下全部甲方义务和责任（包括但不限于货款支付义务、逾期支付货款对应滞纳金、损失赔偿及费用承担等）全部承担连带担保责任。甲方连带担保人不得以任何方式或理由对本协议任何内容尤其系本条款提出任何方式之否定。

五、本合同一经签订盖章之日生效，双方必须严格执行，若有异议或未尽事宜，双方可协商解决，协商不下可通过乙方所在地法院进行诉讼程序解决。

六、本合同一式贰份，甲方执壹份、乙方执壹份；甲乙双方共同确认本合同仅须经甲乙双方盖

章，本合同盖章方式系以传真件/扫描件方式进行盖章确认均视为合法有效。

甲方：[REDACTED]光电科技有限公司

乙方：深圳市国佳光电子股份有限公司

经办人：

经办人：周静

地址：

地址：深圳市宝安区福永怀德南路48号国佳集团

电话：

电话：15999517269

签约日期：2020年10月11日

签约日期：2020年10月11日

合同专用章

国佳光电子股份有限公司